第２６回日本心血管インターベンション学会

関東甲信越支部 運営委員会議事録

日 時：平成１７年 ５月１４日（土）１３：００ ～ １３：３０

会 場：所沢市民文化センター 『キューブホール』

出席者：５７名。

委任状：５１通。

欠席者：４７名。

名誉会員・功労会員：出席 1 名

議 題：１）第２６回地方会会長挨拶
     会長 桜田 真己（所沢ハートクリニック）

    ２）新運営委員紹介（ 3 名）
     久保 一郎（ 東 京 都 立 墨 東 病 院 ）・大塚 雅人（横浜総合病院桐蔭ハートセンター）
     太田 吉実（東京女子医科大学心臓病センター）

    ３）２００４年度会計報告  （承認）
     200４年度会計報告をＯＨＰにて報告した。財団法人日本学会事務センターの破産に

より消失した財産は、会長並びに支部長の努力により、年間活動ができるまでになっ
ている旨説明された。

 ４）次期（第２７回）地方会について
     会長 木村 一雄（横浜市立大学附属市民総合医療センター）
     会期 平成１７年１０月２８日（金）、２９日（土）
     会場 はまぎんホール他

    ５）第２５回地方会会計報告  （承認）
     会長 内山 隆史（東京医科大学八王子医療センター）なお、新潟中越地震の義援金

を日本赤十字社に送金した旨報告された。

    ６）第３０回地方会会長選出  （承認）
     第３０回会長 岡部 正明（立川メディカルセンター立川総合病院）

   →後日、本人承認。

    ７）運営委員推薦  （ ３名）  （承認）
      宮本 貴庸（武蔵野赤十字病院）・大場 崇芳（日本医科大学附属千葉北総病院）
      山本 雅人（せ ん ぽ 高 輪 病 院）

    ８）東京ライブ実行委員会報告
      第２７回地方会会長木村 一雄東京ライブ実行委員より、１０月２８日（金）に開

催されるライブに関する進捗状況が報告された。

    ９）その他

 ※ 会場での飲食ができないため、昼食をとっていない運営委員は、管理棟会議室にて昼食を

   とっていただくよう第２６回桜田会長より案内があった。